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& = ao =2 " v ' [ 4
Wuﬁﬂ’]ﬂﬂ’]ﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁlNS%EI%L’Jﬂ'lﬂ’]‘SﬂﬂH’leNuElEIﬂ’J’] 15 dUovi

1.2 MIIANIANHINIAYATAY
[ 4 < a 4 < [ v w a [ = a a
a1avanageiauluntaule Taaduluamndadsruuminensaaiuasunsilsm
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1.3 Mstiautpsanign e luszuuninie
=1 = ] a I~ v v @ a [ = a A 1 Vv =
msinsuPsavigiaduluandateaunvininesaasuasunsilsal Noans@anu

zaUUSaNes w.a. 2559 (MANUIN N)

2. MIGNHUMTHANGNT
2.1 MW-na lunsaiunsGaunsdan
MAMSANIAU WBAUTNMIAN - SUNAN
meamsdnmiuae WBUNNTIAN - WA

Mangiou WaulguIeu - NINGAN

2.2 AuaNiRYadnAnw
1) dasdhiSamsanmlisnnszeussendnmasulaavdaiaurh
2) HIUMIANIBNANNUYUBIEITNNUAMENTINNINTAANANILSE /13D
WulumussdaumsaadanzaanmInenasaiuasunsdlsa
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2.6 WUUIzNIUEN LR

fudssinawesanzaywamans laslingazildsamsmiliumsaail

2.6.1 SuUszanasesu welslumsuimsvangasfadmanstiadia arz3in

155UNTINEBS UGN

udsznusesy (wiae : un)

Wavdszanm (Mrulidan/au)

S1YNLLBUATIYTU
2560 (35) | 2561 (70) | 2562 (105) | 2563 (140) | 2564 (140)
MsssNlaNMsAnwan | 1,050,000 | 2,100,000 | 3,150,000 | 4,200,000 | 4,200,000
1 = =
g 1 UmMsanwn
(MB550LI8N 15,000/ x 2
Wwan/U x DI 35 AU)
TJNS']EI%‘U 1,050,000 2,100,000 3,150,000 4,200,000 4,200,000
“wagung : daounun@audli 3 dmsasnzisussumasauggsan walulamunmamedeu
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2.6.2 Uszanaumaenlzielunangas (wie : um)
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I1YALLBYAIIYINEY - ~ ~ - -
1 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
BHIONIIAANIIIUNIIFAY
1. Maau (MasuwnuaIansed
- , 193,375 386,750 580,125 773,500 773,500
NABLIZALTINTDY)
2. @iaq (agdinnuuas
. . 193,375 386,750 580,125 773,500 773,500
TaamMIFeumsaan)
3. NUUBENANTTUUTR 73,500 147,000 220,500 294,000 294,000
4. AUNBINYAIING 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
5. uatuauMINY 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
6. M lFnadiunasIne 101,500 203,000 304,500 406,000 406,000
7. massglneg 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
8. MWaNAIUN AAMN 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
9. MWAINENINEY 157,500 315,000 472,500 630,000 630,000
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wIeA N gFIUNAN (da)
2. MUNFVDIENA (900
- 63,000 126,000 189,000 252,000 252,000
VIN/AU/MANIANE)
3. Mihseehenansiide
- 59,500 119,000 178,500 238,000 238,000
(850 UIN/AU/MAMSANT)
4. INDINUABNNAUADS
- 45,500 91,000 136,500 182,000 182,000
(650 VIN/AU/MAMSANT)
5. MUFMUNMIAU (300
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IINAABANANGAS [NaanT 138 Miheha
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3.1.2 lasasnangns

R ANIAT WHUEHRNAANE)
BNIAIU — —
HUIENGE BUILNE
= = Qll L4 v
. WN'J@')“lf’lﬂﬂ‘l?l'l‘Ylﬂﬂ INui’Jﬂﬂ'ﬂ 30 30
1) NIMMEIUasMsdas 9 9
2) NANIPWANINY 2 2
3) NguITYIINMs (nenenans adiaaans 3 3
wazinaluladl)
4) nINYIINMT (NYBEMFATUaE 8 8
Feumand)
5) l@aNITNdY | NANINAIMAREINI LY 8 8
%) BHIMITURNIEOY INpEND 84 84
1) A MEBDINGHINAU 12 12
2) B UBNUIAU 39 39
3) A entden 24 24
4) MSHMMTNMUNITTUNTINENSULAN 3 6
5) MSANHDETE 6 3
M) BIIMITIIN 18 18
= =~ =
ﬂ) BHIMNIBILADNLHY 6 6
s litipenh 138 wiane 138 WUENe

3.1.3 31877

= = & Y ' 1 a
. ﬂN'JG]'Jﬁ"IﬂﬂH"I‘VI’)l‘LI Iﬂ\lui’]ﬂﬂ'ﬂ 30 BN

1.mju§mmmuasms§ams 9 HUIYNH

NE 111 ﬂ’]H’]IVIEILﬁBﬂTiéE]ﬁ’]i
6)
SWU 111  Thai for Communication
NEy 121 m‘mSQﬂquﬁaﬂizﬁwﬁmwmiéami 1
5)
SWU 121  English for Effective Communication 1
NAY 122 mmé’mqmﬁaﬂizaw%mwmséams 2
5)
SWU 122  English for Effective Communication 2
NF 123 ﬂ’ﬁ:ﬂ5ﬂﬂi]1ﬂl,‘l7\liaﬂ'1'i§'aﬂ’]’iu']u']°ﬁ’]a 1
SWU 123  English for International Communication 1
NE 124 JT]T:I’]5@ﬂﬂ1ﬂLﬁaﬂ1‘i%aa’]iu1u’]°ﬁ’]a 2

3(3-0-

3(2-2-

3(2-2-

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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SWU

124

English for International Communication 2

2.ﬂ§u3ﬁ1wa1u1ﬂ% 2 BUIENH

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1Y)

1Y)

3. ngadnYsNs Gnenenans adiaaans uasmalulad) 3 mhedin

6)

EN[2lp!

SwWU
A

SwWU
A

SWU
EX[G )0

SWU
EX[G )0

SwuU
N

SwWuU
EN[op)

SwWuU
EN[op)

SWU
EN[op)

SWU

N

131

131
132

132
133

133
134

134
135

135
136

136

137

137

138

138
139

139

141

=
GLRALG]

Social Dance

ﬁNiﬁﬂﬂ']WZ"i'J‘L!Qﬂﬂa

Personal Fitness

MINAENZNDFUNW

Jogging for Health
lanz

Yoga

MN8N

Swimming

LUANUAU

Badminton

U

Tennis

nasw

Golf

mselnlasnsldivin
Weight Training

Fialulanfana

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

1(0-2-

3(3-0-
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SWU 141

nen 241
3)

SWU 241

Ned 242
6)

SWU 242

ney 243
6)

SWU 243

nen 244
6)

SWU 244

ney 245
4)

SWU 245

nen 246
4)

SWU 246

nen 247

SWU 247

nen 248
4)

SWU 248

EN[2le! 341
3)

SWU 341

Life in a Digital World
v Saa v %]
winlinmelulatidanawazainy

Digital Technology and Society Trends
atlaenaas luiiouszdiu

Mathematics in Daily Life
MITIANMINNMIRUSINYAASD

Personal Financial Management

InenEndasINaTINLaTFILINIDNNG

Science for Better Life and Environment

Inenendas malulad wazdinn

Science, Technology and Society

aaaa tﬁ'
DFIAWBYUNIN

Healthy Lifestyle
WSLNBTIG
Food for Life

WAMIUMNLDDN

Alternative Energy

aa v

gsnalulan@iiia

Business in a Digital World

4. NAMNIWIYSUING (uguﬂmam{uazﬁ'\mumam{) 8 WUEne

Ned 151

SWU 151

nen 161
4)

SWU 161

= & & W '3
ﬂ’]iﬂﬂH'WI'JIULWE]WGNu'HJ‘I;lHEI
General Education for Human Development

wywdludianuiamsGeus

Human in Learning Society

2(1-2-

3(3-0-

3(3-0-

3(3-0-

2(2-0-

2(2-0-

2(1-2-3)

2(2-0-

2(1-2-

3(3-0-6)

2(2-0-
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3)

6)

3)

3)

3)

4)

4)

6)

4)

4)

4)

EN[Gp)

SwWU
A

SwWU
A

SWU
A

SWU
EX[G )0

SWU
EX[G )0

SwuU
EX[G )0

SWU

EN[2le!

SWU

EN[cle!

SwWuU
EN[op)

SWU
N

SWU

EN[cle!

251

251
252

252
253

253
254

254
255

255
256

256
257

257

258

258

261

261
262

262
263

263

264

a 4

AUNIUBZINIUI UNY B

oo q

Music and Human Spirit

=) s & aa
JUNIYAITAILNDEIN

Aesthetics for Life
JUNIFFUMN

Dialogue

AaUzuazANNANES19ETTA

Art and Creativity

5IINYYTIN

Constitution for Living

NSBIULNDTIN

Reading for Life
15sUnIINLaznaIn NN

Literature for Intellectual Powers
AadzmsnauazmsiiEus
Arts of Speaking and Presentation

WALl

Active Citizens

UsE IR FNSULAT WA ULADDUTIAN

History and Effects on Society

NYBIIUFUANIW
Human and Peace

wywdludanwyimusssuy

2(1-2-

3(3-0-

2(1-2-

2(1-2-

2(1-2-

2(2-0-

2(2-0-

2(2-0-4)

3(3-0-

2(2-0-

2(2-0-

2(2-0-
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6)

4)

4)

3)

5)

6)

5)

4)

4)

3)

SWU 264
N1 265

SWU 265
EN[2)p] 266

SWU 266
N 267

SWU 267
(o)D) 268

SWU 268
ey 351

SWU 351
EN[2)p] 352

SWU 352
EN[2le! 353
SWU 353
ey 354

SWU 354
EN[2le! 355
SWU 355
ey 356

SWU 356
ey 357

SWU 357
A 358

SWU 358

Human in Multicultural Society

Lesugnalamainid 3(3-0-

Economic Globalization

USna AT NAIWBLINEN 2(2-0-

Sufficiency Economy

BanMIINMsaNe i 2(2-0-

Principles of Modern Management

MSANINNFIANAILNTEUIUNITIVEY 2(1-2-

Social Study by Research
MINHUIYAINMN 3(2-2-

Personality Development

USBIUazNIZTUIUNITAN 3(3-0-

Philosophy and Thinking Process
MIANBENNNANIUAZATETTTN 3(3-0-6)
Logical Thinking and Ethics

ANNANTINFIIANUUINNTTY 3(2-2-

Creativity and Innovation

WNEEITN 3(3-0-6)
Buddhism
Amnendeanlumsdiiingia 2(2-0-

Social Psychology for Living

gumwiauazmsusuimludiny 2(2-0-

Mental Health and Social Adaptability

fanssuasNasIAtNana o uazFian 2(1-2-

Creative Activities for Life and Social Development
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4)

3)

3)

3)

6)

EN[Gp)

SwWU
A

SwWU
A

SWU
A

SWU

361

361
362

362
363

363
364

364

NEN LY N 3(1-4-

SWU for Communities

nidavissdu 2(1-2-

Local Wisdom
duINBNYNBY 2(1-2-

Ethical Careers for Community

famstnaseau 2(1-2-

Social Enterprise

[

2. KaNMTIRNIE MvualiGauliiaani 75 vihane aail

1) MBINGEUIAY 12 Wiede

19
CL
2f
EN
Ny
ECP
Ny
ECP

201
201
203
203
302
302
303
303

MEDINYBANIENNMUITIUNTTNEAUSULAND 3(3-0-6)
English for Children’s Literature
MWIDINYUTNIINT 1 3(3-0-6)
English for Academic Purposes 1
mmé’qnqmﬁamim%ﬂuw%augim%w 2 3(2-2-5)
English for Career Preparation 2
mmé’mqmﬁamiwﬁﬂuw%auém%w 3 3(2-2-5)

English for Career Preparation 3

2) 37entIAY MYue LSy 39 Wheie feil

0
CL
0

CL
pIg
CL
6
CL
6

101
101
102

102
103
103
111
111
121

v v o v g
mmgmlﬂmmssmnsiumwsmﬂn 3(3-0-6)
Overview of Children’s Literature

U5 auas N munnsIssaunIsNENS UGN NNTH 3(3-0-

History and Development of International Children’s Literature

U2 Ruas I anmsssunssuansudnuadlne 3(3-0-6)
History and Development of Thai Children’s Literature

155NN FTAFHINTULAN 3(3-0-6)
Children’s Classic Literature

NUFIUMTNAUAZNTDDNULUY 3(2-2-5)
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CL
0
CL
0
CL
0
CL
0
CL
0
CL
0
CL
0
CL
0
CL

121
202
202
211
211
212
212
213
213
234
234
311
311
321
321
431
431

Basic Drawing and Design

WA TBUAN

Child Development

1FIUNTINAUTAN

Literature and Society

ARZITNY

Folklore
ﬂ']i?]l']uLLﬂzﬁLﬂi']:ﬁﬁ'ﬁ‘imﬂiiﬁdé']ﬁ%’uL(ﬁﬂ 1
Readings and Analysis of Children’s Literature 1
AaNIMBSINaMsHAn TR WS ULAN
Computer for Children’s Media Production
AIIUNIINEAIFUD

Religious Literature

dmuuazmMItaimu

Tales and Story-telling
UFINEMINALBEFININMITANNW

Editorial Works and Publishing Business

3) Imanidan WanEeulsiiaeni 24 wiheia Nnanedindeluil

6
CL
6
CL
6
CL
6
CL
6
CL
pIg
CL
pIg
CL

0

203
203
231
231
232
232
233
233
312
312
322
322
323
323
332

anudmldumsanmndmduidin

Overview of Education for Children
Yuiaaddusuden

Children’s Fiction

AIARHNTUON

Children’s Non-Fiction

MsdauunnIsivsudn

Writing Verses for Children
wikdouazdaisnlszaumsaimamsinmnamduin
Educational Materials for Children
MIBBALUULELMTIBUMNUSENBUMNFaFUSULAN
Children’s Books Design and Illustration
MIALATNNTULAN

Children’s Theatre

MNIITNSULN

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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CL 332  Children’s Periodicals

20 411 MSBIUUAIATILNITIUNTTNAMSULAN 2 3(3-0-6)
CL 411 Readings and Evaluation of Children’s Literature 2

1M 432 MS@EUEINEIIAINTULAN 3(2-2-5)
CL 432  Creative Writing for Children

0 433 MswUassanIsNamMSULGN 3(2-2-5)
CL 433  Translation of Children’s Literature

0 434  HAnTSNFUESNMSIUENSULAN 3(2-2-5)
CL 434  Activities for Reading Promotion

4) MmsilngAmananssanssudwsuen mvualideuinleimvis litean
3 WUEe

0 361  MINNNU 3(0-6-3)

CL 361 Practicum

0 362  @vNaAnN 6(0-40-0)

CL 362  Co-operative Education

5) MSANENDETE MUUALASEY 3-6 WENe (WHUFNDNIFNY L3RG 10 451)
0 341  @NNUNTIUATINAWSULAN 3(1-4-4)
CL 341  Seminar in Children’s Literature

0 451 I5UNIINHNSULANAWUS 3(1-4-4)

CL 451  Term Project in Children’s Literature

A. BNIMIT N
o Yas & 2 a @ va a a v a a o
fvualitdadandnwiznlanlandogaulunviiineasasuasunsilom e 1
fairndinn uulitasnii 18 iheie Milleglasuauiugauanansdgnusnm

wazININMAIN/Useaunanges M5utaraLITIN

1. BNIMITILHANLED
) Y A = a < Wd‘ a\ = QI =l =N a =l
fvualidendnwsednlenlonilasaulunminansadasuasunsilsm wsa
antiugendndundlulszmauazanlszma lidesnd 6 wieie
ANMNBRHYUBITHEIT) (BHIAITURNIZAIU)
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SWU 351  Personality Development
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CL 201  English for Children’s Literature
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ECP 302  English for Career Preparation 2
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CL 102  History and Development of International Children’s Literature
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CL 103  History and Development of Thai Children’s Literature
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CL 111  Children’s Classic Literature
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CL 121  Basic Drawing and Design
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CL 202  Child Development
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CL 211  Literature and Society
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CL 213  Readings and Analysis of Children’s Literature 1
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CL 321  Tales and Story-telling
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CL 232  Children’s Non-Fiction
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CL 312  Educational Materials for Children
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CL 322  Children’s Books Design and Illustration
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CL 411 Readings and Analysis of Children’s Literature 2
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CL 432  Creative Writing for Children
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CL 341  Seminar in Children’s Literature
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SWU 124 English for International Communication 2
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N 145 FUAMIUaIDTINZEINGTIA
SWU 145 Wellness and Healthy Lifestyle
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I 131 dand
SWU 131 Social Dance
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A 132 aminmwquﬂﬂa
SWU 132 Personal Fitness
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SWU 133 Jogging for Health
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e 134 lape
SWU 134 Yoga
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SWU 135 Swimming
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SWU 136 Badminton
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NAD 137 Wulld
SWU 137 Tennis
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SWU 138 Golf
| = s C% = [ v

anudusnvesinasn vawensiiu asaulal s

1(0-2-1)

A v A ' ¢ v s @ 3
el ndimnstaunadn msléuaziiuinwmaunsal
wazanulasanglumsiaunasvivagunn

w139 msilnlaamslihun 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
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NFAD 141 ﬁ'ﬂﬂxmiimsaumﬂ 3(2-2-5)
SWU 141 Information Literacy Skills
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e 141 Hialulandane
SWU 141 Life in a Digital World

3(3-0-6)
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e 241 winliunaluladfanawazdean 2(1-2-3)
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SWU 241 Digital Technology and Society Trends
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AN 144 adinemans ludioUsea iy 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life
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SWU 242 Mathematics in Daily Life
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NAD 243 m‘s%’ﬂnﬁmqmsﬁuquﬂﬂa 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
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SWU 142 Science for Life Quality Development

and Environment
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e 244 Inenendasiiatiouasiunndani
3(3-0-6)

SWU 244 Science for Better Life and Environment
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A 245 Inenendns malulad uazdian  2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
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SWU 246 Healthy Lifestyle
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SWU 247 Food for Life
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A 143 WAIUNNLEBN 3(2-2-5)
SWU 143 Alternative Energy
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SWU 248 Alternative Energy
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we 341 ganalulan@ana 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
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4. DFATIYIANMI (MyBamansuasdInNmans)

UEd 151 msﬁnmﬁbﬂmﬁaﬁ@umwm‘f 3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human Development
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SWU 151 General Education for Human Development
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wed 251 wywdnudau
SWU 251 Man and Society
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SWU 161 Human in Learning Society
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NAY 358 AUATUAAMIYANMNYBE 3(2-2-5)
SWU 358 Music and Human Spirit
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SWU 251 Music and Human Spirit
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A 252 guUNIEManiliveio 3(2-2-5)

SWU 252 Aesthetics for Life

ﬁnmumﬁmm«ﬁmquw%ﬂ ﬂ']ﬂﬂ{ Ltﬁﬁﬂﬂﬁﬂiﬁﬁﬂﬂﬁiﬂi

v
~ ' o

wazAMAPIFUNSEzNHdaM I N TIn Anwmauniamans
Tuidaysanms miliiendastusssund dads maudas
aun3 153050 qunissiinauduiusiuuiundiay
Taussan sssnmadaunedon Tassjutiunssnumaideus

&9 wazdszaumsalnvanvias

AN 252 quw%ﬂmam'ﬂﬁaﬁﬁm 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life
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SWU 253 Dialogue
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A 254 AalzuarAanuAndIeEsTA 2(1-2-3)

wangasdalmanstndio sndumssunssudmiudn (mangasusulss w.e. 2560)

150




Smanwna ld auui w.a. 2552

Sanwna il auui w.e. 2560

SWU 357 Art and Creativity
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SWU 254 Art and Creativity
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SWU 256 Reading for Life
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SWU 356 Literature for Intellectual Powers
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SWU 257 Literature for Intellectual Powers
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SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
Anwasdlsznau enuvang anuday Ussianuas
NFIBANTN mse3sumEueziiam msGeuEeinny
A0 MITNUNKA MIRAUIIUMBILBEDIIUANINUNST

WAUIZLANGN 9
u

F 261 Watlias el 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
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SWU 361 History and Effects on Society
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SWU 262 History and Effects on Society
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SWU 354 Man and Peace
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SWU 263 Human and Peace
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SWU 362 Man and Civilization
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SWU 264 Human in Multicultural Society
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SWU 364 Economy in Globalization
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SWU 265 Economic Globalization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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SWU 365 Principles of Modern Management
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SWU 267 Principles of Modern Management
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SWU 268 Social Study by Research
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